
UCHWAŁA NR XIX/246/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym 
z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Panią Barbarę Klimaszewską, Dyrektora Zespołu im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym, z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, w roku 
szkolnym 2020/2021.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

Id: 3FC9CD27-5553-4C61-9B66-B779DBAF9BF7. Podpisany Strona 1




